
 

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua 

Gabinete do Prefeito 
 

P  O  R  T  A  R  I  A                                          Nº 115/2018. 
 
 

JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA, 

PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO 

ANTÔNIO DE PÁDUA, ESTADO DO RIO 

DE JANEIRO, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ETC..., 

 
 
 

R E S O L V E : 
 
 
 

  APRESENTAR, LIDIANA ALVES RODRIGUES GONÇALVES 

LUCAS, Cirurgiã DENTISTA, matrícula nº 17.282-0, para que exerça suas 

funções profissionais junto a essa Prefeitura Municipal de São Fidélis, solicitado através 

do Processo Administrativo Nº 4099 datado de 15/08/2018, por PERMUTA com a 

Servidora KÍSSILA PINTOR ROCHA BRUM CLARO, Matrícula 7333.3, Cirurgiã 

Dentista, lotada no CDI (Centro de Diagnóstico por Imagem) dessa Prefeitura Municipal, 

e AUTORIZADO pelo Prefeito Municipal de Santo Antônio de Pádua, ressaltando que 

cada servidora ficará com ônus para seu Município de origem.  

  Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

  Gabinete do Prefeito, 13 de setembro de 2018. 

 

 
       Josias Quintal de Oliveira 
              Prefeito 
 
 

 
 
RSM/rbv 


